АДМИНИСТРАЦИЯ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22 декабря 2016 года №342
О внесении изменений в постановление

Администрации Мантуровского района

Курской области № 341 от 30.12.2015г.

«Об утверждении муниципальной программы

«Развитие образования в Мантуровском районе

Курской области на 2015-2018годы»

(новая редакция)
В соответствии  с Бюджетным  кодексом  РФ, Порядком разработки и принятия муниципальных программ Мантуровского района Курской области, их реализации и проведения оценки эффективности реализации, утвержденным постановлением  Администрации Мантуровского района Курской области № 236 от 14.10.2016 года, Администрация Мантуровского  района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести в постановление Администрации Мантуровского района

Курской области № 341 от 30.12.2015г. «Об утверждении муниципальной программы  «Развитие образования в Мантуровском районе Курской области на 2015-2018годы» следующие изменения:

1.1.в паспорте программы «Развитие образования в Мантуровском районе Курской области на 2015-2018 годы» раздел подпрограммы муниципальной программы изложить в следующей редакции:

«Программа состоит из пяти подпрограмм:

Подпрограмма 1 «Управление муниципальной программой и обеспечение условий реализации муниципальной программы «Развитие образования в Мантуровском районе Курской области на 2015-2018 годы»;
Подпрограмма 2 «Развитие дошкольного и общего образования детей» муниципальной программы «Развитие образования в Мантуровском районе Курской области на 2015-2018 годы»;
Подпрограмма 3 «Развитие дополнительного образования и системы воспитания детей» муниципальной программы «Развитие образования в Мантуровском районе Курской области на 2015-2018 годы»;
Подпрограмма 4 «Развитие системы оценки качества образования и информационной прозрачности системы образования» муниципальной программы «Развитие образования в Мантуровском районе Курской области на 2015-2018 годы»;
Подпрограмма 5 «Реализация муниципальной политики в сфере физической культуры и спорта» муниципальной программы «Развитие образования в Мантуровском районе Курской области на 2015-2018 годы»».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на ранее возникшие правоотношения.
И.о. Главы Мантуровского района,
Первый заместитель Главы Администрации

Мантуровского района                                                              Н.И. Жилин